

تشریح دلایل نزدیکی رژیم صهیونیستی به دولت الهام علی اف به نقل از رسانه های صهیونیستی

وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان در ماه می سال جاری میلادی در دیدار با رئیس رژیم صهیونیستی و نخست وزیر این رژیم در سرزمین های اشغالی، وعده افتتاح سفارت جمهوری آذربایجان در سرزمین های اشغالی را داده است

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

چرخش غیر منتظره دولت الهام علی اف به سمت گسترش همکاری با رژیم نژادپرست اسرائیل نه تنها برای مردم مسلمان جمهوری آذربایجان و منطقه، بلکه برای خود اسرائیل نیز شگفت انگیز بوده است.

در همین ارتباط، رسانه های صهیونیستی با انتشار مقالاتی، شگفتی خود را از این چرخش غیرمنتظره پنهان نکرده اند. به گزارش سرویس قفقاز آناج، یک رسانه وابسته به صهیونیست های مقیم آمریکا با تشریح دلایل تلاش رژیم اسرائیل برای تقویت رابطه با جمهوری آذربایجان پرداخت و تلاش کرد، نگرانی مقام های آذری از خشم جمهوری اسلامی ایران را به تصویر بکشد. سایت " فوروارد " در مطلبی با عنوان " تلاش اسرائیل برای نزدیکی به جمهوری آذربایجان در حالی که هر دو چشم به ایران دارند "، به تشریح دلایل نزدیکی این رژیم به دولت الهام علی اف پرداخته است. در این مطلب با اشاره به نزدیک شدن انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان آمده است که شواهد و قرائن حاکی از آن است که الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان برای سومین بار پیایی به این سمت برگزیده خواهد شد.

به نوشته این سایت خبری، گسترش روابط دوطرف تا جایی پیش رفته است که وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان در ماه می سال جاری میلادی در دیدار با رئیس رژیم صهیونیستی و نخست وزیر این رژیم در سرزمین های اشغالی، وعده افتتاح سفارت جمهوری آذربایجان در سرزمین های اشغالی را داده است.

وی همچنین اعلام کرده است که این مساله با گذشت زمان حل خواهد شد. این سایت صهیونیستی در ادامه مطلب خود آورده است، الهام علی اف در دوران حکومت بر جمهوری آذربایجان، امکانات رفاهی بیشتری را برای مردم این کشور فراهم کرده است، اما این رفاه به بهای گسترش زیاد فساد و نقض حقوق بشر همراه بوده است.

این سایت صهیونیستی در عین حال، با اشاره به نقض گسترده حقوق بشر در جمهوری آذربایجان، تصریح کرد: با وجود این، الهام علی اف دوست قابل اعتمادی برای غرب و علی الخصوص رژیم صهیونیستی در این منطقه است تا بتوانند از طریق او کشور کوچک نفت خیز جمهوری آذربایجان را که در همسایگی ایران قرار دارد، به متحدی استراتژیک و همچنین مشتری حریص تسلیحات خود در منطقه تبدیل کنند.

به نوشته این سایت، تلاش الهام علی اف برای گسترش هر چه بیشتر رابطه با اسرائیل در حالی صورت گرفته است که حیدر علی اف رهبر فقید و پدر رئیس جمهوری فعلی آذربایجان - که روزگاری از مدیران ارشد سرویس اطلاعاتی شوروی سابق KGB محسوب می شد - با آگاهی از حساسیت روابط کشورش با رژیم اسرائیل، بسیار با احتیاط به پیش می رفت، اما این روزها روابط جمهوری آذربایجان با اسرائیل گسترش زیادی یافته است. به طوری که در سال ۲۰۱۱ میلادی رژیم اسرائیل خط تولید هواپیماهای جاسوسی بدون سرنشین را در این جمهوری تازه مستقل شده به راه اندازی کرده است. /خ
پایان پیام.